
オプション ツアー基本料金 会員 非会員

A 大人（13-64才） $150 $170

B 子供（6-12才） $145 $165

C シニア（65才以上） $145 $165

D 6才未満 $110 $130

※含まれるもの：往復バス、乗り放題リフト（$81相当）、スキー&スノボレンタル、日本語添乗員

バスのみ（大人・子供）

（バスの座席の空き状況により2歳以下は無料になる可能性も有り）

キッズレッスン付き料金（３-6才）　

（バス＋２Hレッスン＋ランチ）

キッズレッスン付き料金　（３-６才）

（バス＋レンタル＋２Hレッスン＋ランチ）

キッズレッスン付き料金（７-12才）　

（バス＋２Hレッスン＋ランチ）

キッズレッスン付き料金（７-12才）　

バス＋レンタル＋２Hレッスン＋ランチ）

デイケア（3ヶ月以上　1day)

バスの座席の空き状況により2歳以下は無料になる可能性も有り
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